
UCHWAŁA NR XVII/136/2025
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 26 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącym załącznik 
do uchwały nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 
konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r. poz. 1651), zmienionej 
uchwałą nr L/400/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Op. 
z 2022 r. poz. 1084), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zakłada się, że łączna kwota projektów przyjętych do realizacji w ramach „Strzeleckiego Budżetu 
Obywatelskiego” nie przekroczy 420 tysięcy złotych.”;

2) § 1 ust. 3a otrzymuje brzmienie:

„3a. Z łącznej kwoty, o której mowa w ust. 3, wyodrębnia się cztery pule środków finansowych tj.:

1) kwota 60 000,00 zł na projekty do zrealizowania na terenach sołectw wiejskich lub miejskich, 
w których liczba ludności nie przekracza 300 osób, tzw. „małe sołectwa”;

2) kwota 120 000,00 zł na projekty do zrealizowania na terenach sołectw wiejskich lub miejskich, 
w których liczba ludności przekracza 300 osób, lecz nie przekracza 800 osób, tzw. „średnie sołectwa”;

3) kwota 120 000,00 zł na projekty do zrealizowania na terenach sołectw wiejskich lub miejskich, 
w których liczba ludności przekracza 800 osób, tzw. „duże sołectwa”;

4) kwota 120 000,00 zł na projekty do zrealizowania na terenie miasta Strzelce Opolskie (bez sołectw 
miejskich), tzw. „miasto”.;

3) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wartość jednego zgłoszonego projektu nie może przekroczyć kwoty 60 tysięcy złotych brutto.”;

4) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Opis projektów, o których mowa w ust. 2, udostępnia się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, co najmniej na 5 dni przed dniem 
rozpoczęcia głosowania.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1708



5) § 11 otrzymuje brzmienie:

„1. Spośród projektów umieszczonych na Liście, o której mowa w § 10 ust. 2 uprawnieni mieszkańcy 
gminy Strzelce Opolskie w głosowaniu bezpośrednim, przy pomocy ankiet do głosowania wybierają 
projekty do realizacji, z zastrzeżeniem ust. 5.

2. Uprawniony mieszkaniec w głosowaniu, o którym mowa w ust. 1, może wybrać z Listy Projektów 
podlegających konsultacjom po jednym projekcie w ramach każdej puli określonej w § 1 ust. 3a.

3. Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności:

1) głos został oddany przez osobę nieuprawnioną;

2) głos został oddany na ankiecie do głosowania innej niż urzędowo określona;

3) w ankiecie nie wybrano żadnego projektu;

4) głosujący wybrał w ankiecie więcej niż jeden projekt w ramach danej puli określonej w § 1 ust. 3a;

5) głosujący nie podał w ankiecie wymaganych danych osobowych oraz gdy dane te lub ich części 
wpisane w ankiecie są nieczytelne;

6) ankieta do głosowania nie została podpisana przez głosującego;

7) zamieszczone w ankiecie oświadczenie dotyczące zgody na przetwarzanie danych osobowych 
nie zostało podpisane przez głosującego oraz/lub rodzica/opiekuna prawnego w przypadku, gdy 
głosującym jest mieszkaniec, który w dniu głosowania nie ukończył 16 roku życia.

4. Wzór ankiety do głosowania, w oparciu o którą dokonany zostanie wybór projektów, określony 
zostanie Zarządzeniem Burmistrza Strzelec Opolskich i podany do publicznej wiadomości co najmniej 
5 dni przed dniem rozpoczęcia głosowania.

5. W przypadku, gdy na Listę Projektów, o której mowa w § 10 ust. 2, w danej puli zakwalifikuje się 
jeden projekt lub większa liczba projektów o łącznej szacunkowej wartości nieprzekraczającej kwoty, 
o której mowa w § 1 ust. 3a, za wybrane do realizacji uznaje się wszystkie projekty ujęte na Liście 
Projektów w ramach danej puli, z uwzględnieniem kwoty maksymalnej określonej w § 1 ust. 4.”;

6) zmianie ulega załącznik do Regulaminu konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego, który 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Bogdan Małycha

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1708



Załącznik
 do uchwały nr XVII/136/2025

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich
z dnia 26 czerwca 2025 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU

do realizacji w ramach Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego

Nazwa
projektu:
Lokalizacja
projektu (dokładny 
adres, nr działki):

Podstawowe informacje o osobie zgłaszającej projekt:
1. Imię, nazwisko osoby zgłaszającej 
    projekt:

2. Adres zamieszkania osoby z pkt 1:

3. Data urodzenia osoby z pkt 1:

4. Nr tel. do kontaktu z osobą z pkt 1:

5. E-mail: 

Opis projektu (należy przedstawić czego dotyczy projekt, w tym jego główne założenia 
i działania, które będą podjęte przy jego realizacji):

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1708



Uzasadnienie (należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, wskazać komu będzie służył projekt, jaki 
problem rozwiąże zrealizowanie projektu):

Składowe projektu:

1. ……………………………………………….
2. ……………………………………………….
3. ……………………………………………….
4. ……………………………………………….
5. ……………………………………………….

Koszt brutto składowych:

……………………...zł
………………………zł
………………………zł
………………………zł
………………………zł

Całkowity koszt projektu: …………………… zł
Dodatkowe nieobowiązkowe załączniki do projektu (do formularza można załączyć
dokumentację pomocną przy zaopiniowaniu projektu np. kosztorys szacunkowy, mapę zdjęcie lub 
inne materiały będące w posiadaniu zgłaszającego projekt):
1.……………………………………………………………………………………
2.…………………………………………………………………………………....
3.……………………………………………………………………………...…….
4.……………………………………………………………………………………

OŚWIADCZENIE:
1) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej Rozporządzeniem, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 
niezbędnych do przeprowadzenia wszelkich działań i prac w ramach Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego.
2) Oświadczam, iż zapoznałam/em się z „REGULAMINEM KONSULTACJI STRZELECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO”.
3) Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.

Czytelny podpis osoby zgłaszającej projekt:

………………………………………………………………………………………………
ZGODA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO

w przypadku gdy osoba zgłaszająca nie ukończyła 16. roku życia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1708



1) Oświadczam, iż jestem rodzicem/opiekunem prawnym osoby zgłaszającej projekt do Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego.
2) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej Rozporządzeniem, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojej/go 
podopiecznej/go dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia wszelkich działań i prac w ramach Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego.
3) Oświadczam, iż zapoznałam/em się z „REGULAMINEM KONSULTACJI STRZELECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO”.
4) Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.

DATA  URODZENIA IMIĘ I NAZWISKO PODPIS

Lista osób popierających realizację projektu:
Lp. Imię, nazwisko osoby

popierającej projekt
Adres zamieszkania

Podpis

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

  
  
  

Informacja zgodna z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej Rozporządzeniem:

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Strzelec Opolskich z siedzibą w Strzelcach 
Opolskich (47 – 100), Pl. Myśliwca 1;

2) z Administratorem można się skontaktować poprzez adres e-mail: um@strzelceopolskie.eu, telefonicznie 
pod numerem: 77 404 93 00 lub pisemnie na adres jego siedziby;

3) z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych, poprzez 
telefon komórkowy 668 620 696;

4) podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest zgoda osoby, której dane dotyczą (art. 6 ust. 1 
lit. a) Rozporządzenia, w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1708



5) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia wszelkich działań i prac w ramach 
Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego, a informacja o imieniu i nazwisku pomysłodawcy udostępniona 
zostanie zgodnie z § 6 ust. 2 Regulaminu konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego, ustanowionego 
uchwałą Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 
konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego z późn. zm.

6) Pani/Pana dane mogą zostać udostępnione podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie Administratora. 
Dane osobowe mogą również zostać udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa;

7) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej;

8) posiada Pani/Pan prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania;

9) udzielona zgoda na przetwarzanie danych osobowych, może być przez Panią/Pana odwołana w dowolnym 
momencie w całości lub w części bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem;

10) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 
osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00 193 Warszawa);

11) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z Jednolitym Rzeczowym Wykazem 
Akt, prowadzonym przez Administratora;

12) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania;

13) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania, jest równoznaczna z brakiem 
możliwości zgłoszenia projektu, w ramach Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1708


		2025-07-02T12:07:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




